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Technical data

@ ECO-FRIENDLY
REFRIGERANT R600a
BK310-I

Kylbénk fér bakverk

Product features:

* Rostfritt stal

+ Skap Euronorm

* Ventilerad kylning

» Automatisk avfrostning
« Sjalvstadngande dorrar
» Avtagbar bordsskiva

Brutto-/nettovolym
Brutto- / nettovikt
Nettovolym energivarde
Klimatklass
Temperaturintervall
Doérrnummer & dorrtyp
Hyllnummer & hylltyp
Hylimatt

Fatter / ben

Utvandig finish

Invandig finish
Termometer

Typ av regulator
Ljudniva

Typ av kylning

Typ av avfrostning
Koéldmedium

Laddning kéldmedium
Ineffekt

Spanning / Frekvens
Energiférbrukning
Energiklassificering
Invandiga matt (BxDxH)
Externa matt (BxDxH)
Forpackningsmatt (BxDxH)
40 fot containerlast

Enkel atkomst till Lador finns som separata
stoftfilter for reng6ring satser
580/565 |
170/150 kg
444 |
4
2iill10 °C

3 sjalvstangande dorrar med gangjarn
3 vita nathyllor
400 x 600 mm
6 stéllbara ben
SS304
SS304
Ja
Elektronisk
42 db(A)
Ventilerad
Automatisk
R600a
95 g
300 W
220-240/50 V/Hz
3,65 kWh/24tim
C
1562 x 630 x 589 mm
2020 x 800 x 880 mm
2050 x 840 x 920 mm
28 delar
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